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CÓDIGO DEL PERFIL: CS-09-2024 FECHA PUBLICACIÓN: 2 de noviembre de 2024

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA CONVOCATORIA: Profesional en enfermería. Con maestría en: salud pública o salud colectiva o doctorado o estudios doctorales en salud pública. Con experiencia laboral en gestión e implementación de políticas, 
programas y proyectos en salud familiar y comunitaria. Con experiencia en docencia universitaria.

UNIDAD ACADÉMICA: Ciencias de la Salud FECHA DE 
VINCULACIÓN: Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO: DEFINITIVO DESPUÉS DE RECLAMACIONES TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

No. IDENTIFICACIÓN
CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

PUNTUACIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA DE 
ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN OBSERVACIONES

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 5004 52966926 SI 28,23  SI CUMPLE

2 5325 65765120 SI 24,13  SI CUMPLE

3 5637 1075307263 SI 15,12  SI CUMPLE

4 6418 1110484577 NO 13,28 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 
HOJA DE VIDA NO 
ALCANZA EL MÍNIMO DE 
15 PUNTOS  (PARÁGRAFO 
1 DEL ART. 5 ACUERDO 
029 DE 2024)

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 
VALORACIÓN HOJA DE VIDA

5 5824 1017166567 NO 10,70 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 
HOJA DE VIDA NO 
ALCANZA EL MÍNIMO DE 
15 PUNTOS  (PARÁGRAFO 
1 DEL ART. 5 ACUERDO 
029 DE 2024)

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 
VALORACIÓN HOJA DE VIDA

6 1703 1220856 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. 
POSTGRADO MAESTRÍA EN EDUCACIÓN, NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 3292 65747040 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO ESPECIALIZACIÓN EN 
PEDAGOGÍA, NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

8 3836 38361361 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. 
POSTGRADO MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN 
DE EMPRESAS EN SALUD-MB,  NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

9 3873 14397873 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

10 3943 1018424740 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. 
POSTGRADO MAESTRÍA EN CALIDAD Y 
GESTIÓN INTEGRAL Y DOCTORADO EN 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,  NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

11 3985 65773600 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. 
POSTGRADO MAESTRÍA EN 
NEUROPSICOLOGÍA Y EDUCACIÓN Y 
DOCTORADO EN EDUCACIÓN, 
INTERCULTURALIDAD Y TERRITORIO,  NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

12 4015 65752677 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO PROFESIONAL EN SALUD 
OCUPACIONAL, NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

13 4025 1106778355 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO EN ESPECIALIZACIÓN EN 
GERENCIA DE CALIDAD Y ESPECIALIZACIÓN 
EN AUDITORIA CALIDAD EN SALUD, NO 
CERTIFICA MAESTRÍA, NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

14 4522 38363864 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN 
DE EMPRESAS EN SALUD - MBA,  NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

15 4705 52446786 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2.

16 5098 40188995 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2.

17 5122 1067851687 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2.

18 5164 1110534729 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO MAESTRÍA EN EDUCACIÓN,  NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

19 5221 40036346 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2.

20 5468 26421970 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. 
ADJUNTA CERTIFICACIÓN DE NOTAS

21 5754 65631905 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. 
POSTGRADO MAESTRÍA EN EDUCACIÓN,  NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

22 5981 1075233984 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2.



23 6374 1075225525 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. 
POSTGRADO MAESTRÍA EN SALUD PÚBLICA Y 
DESARROLLO SOCIAL,  NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

24 6392 1013617016 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2. 
POSTGRADO MAESTRÍA EN SALUD PÚBLICA,  
NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

25 6454 1143157827 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y NO ADJUNTA SOPORTES DE 
POSTGRADO REQUERIDOS POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2


